CHAMADA INTERNA Nº. 01/2023 - PROJETO nº 059383

REFERENTE AO EDITAL 04/2023 PRE/UFSM

RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA

A ação de extensão denominada ENCRUZILHADAS DE SABERES E FAZERES:
CIRANDAS E PARTILHAS (nº 059383) torna público o Resultado Preliminar da seleção de
BOLSISTA para atuar junto ao projeto estratégico Geoparques UFSM, conforme descrição
das vagas no item 3 desta chamada.

O Resultado a seguir será apresentado em ordem decrescente em relação à pontuação
obtida a partir da avaliação dos documentos enviados conforme item 3 dos edital 01/2023:

- Matrícula: 2021520044 - 9,50 (nove vírgula cinquenta)Samuel Theodor Pagani Stein

- Matrícula: 2021520097 - 9,40 (nove vírgula quarenta)Anna Beatriz Souza de Campos

Não houve nenhum desclassificado.
Este resultado, além de ser publicado no site do CAL, também será encaminhado por e-mail
para as pessoas interessadas.
O prazo para recursos e o resultado final (definitivo) seguirão o cronograma indicado no
item 5 desta Chamada Interna.

Sem mais,

Santa Maria, 25 de abril de 2023

Flávio Campos
Coordenador do Projeto

mailto:stein.samuel@acad.ufsm.br
mailto:annabiasouzac@gmail.com